
KNIHOVNA PETŘINY 
Mahulenina 31,  150 00  Praha 6 - Břevnov
Investor: Městská knihovna v Praze

Zhotovitel:

Komu: Datum:

Způsob odeslání/ 
předání/datum: poštou E-mailem Faxem:

Odkazy                 na specifikaci:

1
Důvod 
vícepráce/méněpráce Záměr objednatele chyba v projektové 

dokumentaci vyšší moc jiné okolnosti

Stanovisko investora ke 
ZL:

Stanovisko AD ke ZL:

Odůvodnění změny skladby zasklení oken: Výrobce skla doporučuje použití skla ESG na vnějším i vnitřním skle 
(vyjma severní fasády, kde jsou použity skla ESG na vnější straně) a to z důvodu, že sklo s pokovenou vrstvou je 
na praskání více náchylnější. Sklo prasklé vlivem tepelného šoku je nereklamovatelné, použitím skla ESG se 
riziko tepelného šoku snižuje. Druhou funkcí ESG skla je, že se zařazuje do kategorie bezpečnostních skel a v 
případě rozbití dojde k roztříštění na mnoho neostrých kusů a tím ke snížení rizika úrazu. Třetí vlastností skla 
ESG je, že je odolnější vůči nárazu než běžné plavené sklo (Float). 
Odůvodnění změn materiálu dveří: z ekonomických důvodů záměna materiálu ocel na DTD+CPL. Nedochází ke 
změně technických parametrů a snižování standardů.

Dodavatel okenních výplní na stavbu objektu knihovna Petřiny, doporučuje užití kalených skel z důvodu eliminace  
možného prasknutí skla, vlivem tepelných rozdílů. Tato skutečnost se u některých staveb vyskytuje, zejména na 
nižních stranách, kde jsou výplně atakovány v letních měsících extrémním zahříváním. Změna materiálu dveří 
byla účastníky stavby (uživatelé, architekt) řešena. Dveře mají zachované technické parametry navržené 
projektem pro provedení stavby, takže nedochází ke snížení standardu. Provedenými  úpravami  u okenních a 
dveřních výplní nedochází k navýšení ceny. Na základě průběhu stavby odsouhlasuje zástupce investora ZL č 
.014.  Harmonogram výstavby není  narušen.

Návrh  zhotovitele

Oznámení vydává: SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Potvrzení o převzetí OZ: 

Počet připojených listů specifikací:                           

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:
Parametry oken v zadávací dokumentaci byly navrženy dle dodavatele se kterým bylo konzultováno při tvorbě projektu. Po upřesnění specifikace 
zasklení do realizace došlo k spřesnění specifikace oken. ZL proto obsahuje příplatek za izolační trojsklo s kaleným sklem i z vnitřní strany okna,  vyjma 
severní fasády kde jsou okna pouze z kaleným vnějším sklem. Dále ZL obsahuje odpočet za materiálovou změnu dveřních křídel u vnitřních dveří. 
Změna z ocelového křídla na dřevěné DTD+CPL. Ostatní parametry dveří zůstavají stejné a nedochází ke snížení standardu.

Přílohy:

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 014
2019_012_CZ_DPS_00D_0201_D.1.01_082_005_TABOKN
2019_012_CZ_DPS_00D_0201_D.1.01_004_083_TABDVR

na rozpočtové podklady:

OZNÁMENÍ ZMĚNY, ZMĚNOVÝ LIST: Kalené sklo a změna 
dveřních křídel číslo ZL : 14

SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Městská knihovna v Praze 02.12.2022

Název akce:   KNIHOVNA PETŘINY

osobně   

na výkresy:



Stavba: Knihovna Petřiny

Popis: změna dveří a kalené sklo

PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SO 0201 Knihovna 0,00
D.1.01 Architektonicko-stavební  řešení (ACR) -199 156,25

D PSV Práce a dodávky PSV -199 156,25
D 767 Konstrukce zámečnické -199 156,25

Odpočet za změnu dveřního křídla - DTD+CPL kpl -1,000 199 156,25 -199 156,25

033 - Ocelové dveře -199 156,25 

D 2 Výplně otvorů
příplatek za vnitřní kalené sklo pro oboustranně 
kalená okna m2 159,325 1 250,00 199 156,25

VV celkem okna plocha m2 283,65

VV okna kalená jednostranně pouze z vnější strany plocha m2 124,33

0,00 Kč

Přípočet z oboustranně kalená skla

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 014  Kč bez DPH

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 014

D.1.01

Odpočet za změnu dveřního křídla - změna z ocelového na dřevěné



Stavba: Knihovna Petřiny

PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky falcové/bezfalcové
skryté/viditelné 

panty

ostatní vybavenost (kování, 
zámky, samozavírače) apod 
a parametry (akustika) dle 
tabulky dveří

635 K 76764D002
D002 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, dřevěné křídlo - DTD+CPL, EW-C3 30DP3,zárubeň 
ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

636 K 76764D003
D003 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné,jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

637 K 76764D004
D004 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, dřevěné křídlo - DTD+CPL, EW-C3 30DP3,zárubeň 
ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

638 K 76764D005

D005 montáž a dodávka vnitřní dveře 1000x1970 mm plné, 
otočné,vzduchová neprůzvučnost 42dB, jednokřídlé dřevěné 
křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z žárově zinkovaného plechu, 
viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

541 K 76666D006
D006 montáž a dodávka dřevěné  dveřní křída otočné 
asymetrické prosklené dvoukřídlové 1650x2200 mm, zárubeň 
viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

639 K 76764D007
D007 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří RC2

bezfalcové skryté ANO

640 K 76764D008
D008 montáž a dodávka vnitřní dveře 1000x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

641 K 76764D009

D009 montáž a dodávka vnitřní dveře 1100x3050 mm plné, 
otočné, vzduchová neprůzvučnost 42 dB, jednokřídlé dřevěné 
křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z žárově zinkovaného plechu, 
viz.tabulka dveří - výrobní výška 197cm + nadsvětlík

bezfalcové skryté ANO

642 K 76764D010

D010 montáž a dodávka vnitřní dveře 1000x1970 mm plné, 
otočné, vzduchová neprůzvučnost 42 dB, jednokřídlé dřevěné 
křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z žárově zinkovaného plechu, 
viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

643 K 76764D011
D011 montáž a dodávka vnitřní dveře 1000x1970 mm plné, 
otočné,dřevěné křídlo - DTD+CPL, EW-C3 30DP3,zárubeň 
ocelová, samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

644 K 76764D012
D012 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, dřevěné křídlo - DTD+CPL, EW-C3 30DP3,zárubeň 
ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

645 K 76764D013
D013 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné,dřevěné křídlo - DTD+CPL, EW-C3 30DP3,zárubeň 
ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

646 K 76764D014
D014 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

647 K 76764D015
D015 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

648 K 76764D016
D016 montáž a dodávka vnitřní dveře 1000x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

649 K 76764D017
D017 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

650 K 76764D018
D018 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

651 K 76764D019
D019 montáž a dodávka vnitřní dveře 1000x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

652 K 76764D020
D020 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

653 K 76764D021

D021 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveřízárubeň, 
viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

654 K 76764D022
D022 montáž a dodávka vnitřní dveře 1100x1970 mm 
prosklené, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, EW-C3 
30DP3,zárubeň ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

655 K 76764D023
D023 montáž a dodávka vnitřní dveře 1000x1970 mm plné, 
otočné,jednokřídlé ocelové z žárově zinkovaného plechu,  EW-
C3 90DP1,zárubeň ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

falcové viditelné ANO

Specifikace dveří k ZL. č. 014

D.1.01



Stavba: Knihovna Petřiny

PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky falcové/bezfalcové
skryté/viditelné 

panty

ostatní vybavenost (kování, 
zámky, samozavírače) apod 
a parametry (akustika) dle 
tabulky dveří

Specifikace dveří k ZL. č. 014

D.1.01

656 K 76764D024
D024 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné,jednokřídlé ocelové z žárově zinkovaného plechu,  EI-
C3 90DP1,zárubeň ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

falcové viditelné ANO

657 K 76764D101
D101 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

658 K 76764D102
D102 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, EW-C3 
30DP3,zárubeň ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

659 K 76764D103
D103 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

660 K 76764D104 D104 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
posuvné, zárubeň ocelová, viz.tabulka dveří bezfalcové skryté ANO

661 K 76764D105 D105 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
posuvné, zárubeň ocelová, viz.tabulka dveří bezfalcové skryté ANO

664 K 76764D108
D108 montáž a dodávka vnitřní dveře 1100x2100 mm 
prosklené, jednokřídlové ocelové, EI-C3 30DP3,zárubeň 
ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

665 K 76764D109
D109 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

666 K 76764D110
D110 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

667 K 76764D111

D111 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL vzduchová 
neprůzvučnost 27 dB, zárubeň  z žárově zinkovaného plechu, 
viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

668 K 76764D201
D201 montáž a dodávka vnitřní dveře 1100x2100 mm 
celoprosklené, jednokřídlé ocelové, EI-C3 30DP3,zárubeň 
ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

669 K 76764D202
D202 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

670 K 76764D203
D203 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

671 K 76764D204
D204 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

672 K 76764D206
D206 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

673 K 76764D207
D207 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

674 K 76764D208

D208 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x2300 mm plné s 
bočním světlíkem, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, EW-
C3 30DP3, vzduchová neprůzvučnost 32 dB, zárubeň 
ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

675 K 76764D209
D209 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

676 K 76764D301
D301 montáž a dodávka vnitřní dveře 1100x1970 mm 
prosklené,  jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, EI-C3 
30DP3, zárubeň ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

677 K 76764D302
D302 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL,  EW-C3 
30DP3, zárubeň ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

678 K 76764D303
D303 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné,  jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

679 K 76764D304

D304 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL,  vzduchová 
neprůzvučnost 32 dB, zárubeň  z žárově zinkovaného plechu, 
viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO



Stavba: Knihovna Petřiny

PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky falcové/bezfalcové
skryté/viditelné 

panty

ostatní vybavenost (kování, 
zámky, samozavírače) apod 
a parametry (akustika) dle 
tabulky dveří

Specifikace dveří k ZL. č. 014

D.1.01

680 K 76764D305
D305 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné,  jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň  z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

681 K 76764D307

D307 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, vzduchová 
neprůzvučnost 32 dB, zárubeň  z žárově zinkovaného plechu, 
viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

682 K 76764D308

D308 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL,  s bočním světlíkem, 
otočné, vzduchová neprůzvučnost 27 dB, zárubeň  z žárově 
zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

683 K 76764D309

D309 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL,  otočné s bočním 
světlíkem vzduchová neprůzvučnost 27 dB, zárubeň  z žárově 
zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

684 K 76764D310

D310 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL,  otočné s bočním 
světlíkem, vzduchová neprůzvučnost 27 dB, zárubeň  z žárově 
zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

685 K 76764D311

D311 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, otočné s bočním 
světlíkem, vzduchová neprůzvučnost 27 dB, zárubeň  z žárově 
zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

686 K 76764D312

D312 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné,  
jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, otočné s bočním 
světlíkem, vzduchová neprůzvučnost 27 dB, zárubeň  z žárově 
zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

687 K 76764D313
D313 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, EW-C3 30DP3, 
zárubeň ocelová,samozavírač viz.tabulka dveří RC2

bezfalcové skryté ANO

688 K 76764D314 D314 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm 
celoprosklené, posuvné, zárubeň ocelová, viz.tabulka dveří bezfalcové skryté ANO

689 K 76764D315
D315 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

690 K 76764D316
D316 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

691 K 76764D317
D317 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

692 K 76764D318
D318 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

693 K 76764D319
D319 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

694 K 76764D320
D320 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

695 K 76764D321
D321 montáž a dodávka vnitřní dveře 800x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

696 K 76764D322

D322 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné s bočním nadsvětlíkem, vzduchová neprůzvučnost 
27dB, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z žárově 
zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

697 K 76764D401
D401 montáž a dodávka vnitřní dveře 1100x1970 mm 
prosklené, otočné, ocelové,  jednokřídlé dřevěné křídlo - 
DTD+CPL,EI-C3 30DP3, zárubeň ocelová, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

698 K 76764D402 D402 montáž a dodávka vnitřní dveře 1000x1970 mm posuvné,  
zárubeň ocelová, viz.tabulka dveří bezfalcové ANO

699 K 76764D403

D403 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné,s bočním nadsvětlíkem vzduchová neprůzvučnost 
32dB, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z žárově 
zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

700 K 76764D404 D404 montáž a dodávka  dveře 1000x1970 mm posuvné, 
celoprosklené, zárubeň ocelová, viz.tabulka dveří bezfalcové ANO



Stavba: Knihovna Petřiny

PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky falcové/bezfalcové
skryté/viditelné 

panty

ostatní vybavenost (kování, 
zámky, samozavírače) apod 
a parametry (akustika) dle 
tabulky dveří

Specifikace dveří k ZL. č. 014

D.1.01

701 K 76764D405 D405 montáž a dodávka dveře 1000x1970 mm posuvné, 
celoprosklené, zárubeň ocelová, viz.tabulka dveří bezfalcové ANO

702 K 76764D406
D406 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

703 K 76764D407
D407 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

704 K 76764D408
D408 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

705 K 76764D409
D409 montáž a dodávka vnitřní dveře 700x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

706 K 76764D410
D410 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 mm plné, 
otočné, jednokřídlé dřevěné křídlo - DTD+CPL, zárubeň z 
žárově zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

bezfalcové skryté ANO

033 - Ocelové dveře
Pozn:
Dveře D201, D301 a D401 – šířka zmenšena na 1100mm 
D007 a D313 – bezpečnostní dveře - změna na DP3 a bezp. tř.2 + skryté panty, bezfalcové
D023-D024 – požární EW90 musí zůstat v DP1 – viditelné panty, falcové křídlo - nelze jinak z důvodu certifikace
D002,003,004, 011, 012, 013 -  změna na DP3 – skryté panty, bezfalcové , 
D009 – výška dle  výrobních možností je 197cm + doplněno o plný nadsvětlík
D308-312 - dveře s bočním světlíkem  - ocelová zárubeň a dřevěné křídlo
Ocelové zárubně s dřevěným křídle DTD+CPL
Výška zasklení 40cm od spodní strany dveří
Povrch RAL antracit - bude upřesněno dle vzorkování


	krycí list
	ZL.č. 014 
	specifikace dveří

